令和２年４月３日
春日小保護者の皆様

練馬区立春日小学校

校長 水井 清

臨時休業の延長および始業式・登校日・保護者会について

日頃より本校の教育活動にご理解ご協力いだだき、誠にありがとうございます。
さて、新型コロナウイルス感染防止のために、令和２年３月２日から学校を臨時休業しておりま

したが、令和２年度始業式・入学式の翌日４月７日から５月６日まで臨時休業を延長いたします。
尚、練馬区教育委員会の指示に基づき本校では、休業中の登校日と保護者会を実施いたします。ご
理解とご協力をお願いいたします。

記
【始業式】

令和２年４月６日（月）第２学年から６学年児童
 登校８時１５分 下校予定９：００

     持ち物…上履き
         教科書を持ち帰るため、ランドセルで登校

【臨時休業期間】
令和２年４月７日（火）から５月６日（水）まで

【登校日】

    日 時：４月９日（木）、１６日（木）、２３日（木）、３０日（木）
         ３，４年  ９時～ ９時５０分
         ２，５年 １０時～１０時５０分

           ６年 １１時～１１時５０分
    場 所：各教室
    持ち物：休業中の課題、筆記用具

     ※なお、１年生は、登校日はありません。
      朝、検温してから登校させてください。
      ４月９日の登校日に１週間分の課題を渡します。
      欠席の場合は、事前に電話で学校にご連絡ください。

【保護者会】
    日 時： ４月１５日（水） 午後１時３０分～  １年
                  午後３時～     ４年

         ４月１６日（木） 午後１時３０分～  ２年
                  午後３時～     ５年
         ４月１７日（金） 午後１時３０分～  ３年
                  午後３時～     ６年
    場 所：体育館
    内 容：前半 学年保護者会（校長の話、担任等の紹介、年間行事予定他）
        後半 学級保護者会（保護者と教職員の会の学級の委員や係の選出）
       ※時間は、１時間程度です。よろしくお願いいたします。

   今後の臨時休業中の決定事項や５月７日の登校日等の連絡については、学校からのメールお

よび学校のホームページをご確認ください。